—1—

中共华东理工大学

资源与环境工程学院委员会

资委字〔2020〕1号

关于公布 2020 年度资源与环境工程学院

党建研究课题立项的通知

各党支部：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的十九大精神，巩固拓展“不忘初心、牢记使命”主题教育成果，

进一步提升学院党建工作整体水平，增强基层工作的科学性、前

瞻性和针对性，进一步落实《资源与环境工程学院党建质量提升

工程实施细则》要求，学院开展了 2020 年度党建研究课题的申报

和评审工作，经个人申报、学院党委讨论，决定对“新时代大学

生党员初心和使命教育的实践路径探索”等 5项课题予以立项。

现将立项名单公布如下（按课题负责人姓氏笔画排序）：

课题编号
课题

负责人
课题名称

ZHKT2020-1 王婷 新时代大学生党员初心和使命教育的实践路径探索

ZHKT2020-2 孙贤波 高校工科专业推进“课程思政”与“思政课程”同向同行的实践探究

ZHKT2020-3 孙茜 新时代提升高校研究生党建工作实效性研究

—2—

ZHKT2020-4 张熠 高校教师党建工作创新机制探究——基于帕森斯 AGIL 模型的分析

ZHKT2020-5 赵丽丽 提升基层党组织组织力的实践研究

学院党委对本次立项课题按 2000 元/项给予经费支持，课题

负责人应按照建设目标认真完成课题研究，2021 年 4月底前提交

结题报告，同时需公开发表相关论文一篇。

中共华东理工大学资源与环境工程学院委员会

2020 年 4 月 24 日

资源与环境工程学院党委办公室 2020 年 4 月 24 日印发